114 - Nyon - Lausanne-triage K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

NY = GLA ™ ROL ™ AL~ | sTP

e  SEVERTTRN

00:10 — E— 856 X

00:20 = -//I

00:30 —= -
= k45 ; i ¥

o0 = P~ " A | FA | om0 160 3
: i @ i i hewwe I ——F 1
- i P pesta— i i i

£y — I ——31 I I I I I I

00:50 — 4 3147 456 T I 1 I 1 T I P :
Z I - - - . I I I oxTI R S I =
= I G\ T —3 I i __59949 J-'M—-*.: i //
= 1 .. b3 T — % Y §. - - —t———%

01:00 I ><%- 7 1 .- — kel ——7 1 1 1
- T — 1 I i § B I S 1
- T .& I I I ./r_/_:-
- I— - - — 1 T i T —— 1 ‘1

01:10 = r—  —— % \,/ T T :
é : §§ ; e SN S SN SRR S
= i i I s0486 f— - 7% : i~ i :

01:20 — 1 i T T 1 T E3 -\-\ - - .F
= ¥ i i a0t F— % 3 : 3 3 3

01:30 =  * + + + + + + + + .+ T3
= I I I I I I I I P I I
= I ] I I I I ¥. . —x - . I I I

01:40 = T 1 — - - “?_/‘/- T ¥ T R
= I I I - = I I I I . - —% I I
= I ¥ '/— T \><:I—/‘- - - :-/_:!/;
z i ] I i T e N - P 1 i

01:50 = 1 T 2&/;; k3 I —F I I 1
- I I I I I L — I I F— - _:E\
= i I w&—‘ B I 1 I : I

02:00 —F T - + + + - +
= i T P hwewnd T

0210 — T T T T T T -7 F T T
S T i i = fooer § i

0220 = ¥ i i i i i = I R -

0230 = + ¥ i + R e 3 + ¥ —F
= i SN B

02:40 =  F~—% - + + + + +
R = 8 e S i

0250 —  F— .1 T C T T T— - - 1
i i —i eo b bowm o b 1
= 1 T T FT— 1 I = . %

03:00 — + + + T + T + ]
= 1 1 '>—<:: ¥

03:10 = F  F 2810214 —
- ——— 1 i
- 3244 +56 &

03:20 — . +

03:30 —=

03:40 —=

03:50 —

04:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



114 - Nyon - Lausanne-triage IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

AL~ | SP - MOR = |  LaonN ipw

Ui zg] Lae ~

NY ™ GLA ™ ROL = |
PRN ™ GIBU ~ PER ™ ETOY ~ TOL ~* | STI ~

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



114 - Nyon - Lausanne-triage IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

MOR = |  LaonN ipw

SITJ T ] rae ~

N |

08:00

08:10

08:20

=l
o
o
(o]

I

08:30

A

08:40

I
w
N

1

LAY LED

T 2508 T s
T I 2812015 T

;. BEe=—

3 I G

"?"\. 713
—

eay
o

\¥}
Y
N
w

08:50

I & e |
09:00 =007 45 1

f —

09:10

2515

k4 3208 --><

09:20

|

09:30

|

N

09:40

2510 E—— 3215 ]
1715 1 ]

09:50

10:00

10:10

M E LY ]

10:20

L.

10:30

10:40

10:50

|

AT ATLRN! LT

11:00

|

:;q,___;szz——————'—f:

11:10

:;::::==-—===:::::::

11:20

11:30

11:40

1719

11:50

12:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



114 - Nyon - Lausanne-triage IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

AL~ | sP * | MOR = |  LaonN ipw

SITJ T ] rae ~

3"7 6

NY = GLA ™ | ROL ™

L
Zz
4
0
@
C
4
L]
3
_<
L]
3
I
4

12:00
712

/

12:10 1714 67

2521
12438

12:20 3214

1816 67 18l

LAV L

el 14
kj

-

[

[o}]
] S A e ]
al
(=]

o

o
o
=

N

12:30 + T
T3 1819 I

L]

12:40

12:50

1721

}//
>-<
\
-/'

|

13:00

LW
\\l
[
=

13:10

13:20

56 § —— ¢

 —— i 1

B18 67T  — T

13:30

13:40

3118

13:50

14:00

14:10

14:20

1
lllll
-
o
=
[ee]
1

sk
AN

14:30

IWAIN

14:40

14:50

15:00

15:10

3125 3
i 2527 I

. ——+

1
>
I

H

1

H

1

15:20

15:30

T 1825 T
I 28135 15 T I
TT—— 1

15:40 .
3122 67410 15

457
12356

L]
.\

— % ¥

?< 720

15:50

34

16:00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



114 - Nyon - Lausanne-triage
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

16:00

10.12.2017

NY ™

=] SBB CFF FFS

MOR = |  LaonN ipw

©

SITJ T ] rae ~

|

|

|

16:10

16:20

TEUR

16:30

I,

N

\

i

- LB !

16:40

i

16:50

IV,

17:00

EAL

|
\

|

17:10

\/

VA

17:20

[
[o)]
o

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

3 3 ; S e
2530 _ 77
’ ¥ 7087 15+

19:40

19:50

728

\é‘

20-00

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



114 - Nyon - Lausanne-triage
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

10.12.2017

NY ™

GLA ™

=] SBB CFF FFS

MOR ™ |

LCLON

| .-IITR""

s T ] rae ~
zas—#1F  f 1

|
I

TI)

|

|\

1N

I

T

1734 55

f 50034 14%
28188 55

3241 56

13241 74

T

|

-3 3243

¥ 1841 74 1
=174}

$ 1g3814 4

I 3143 74

4

AN

AN .

|

F 3236 56

12301

06.12.2017 10:49, Bearbeitet von nets_u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



